
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 

Roma, 10 aprile 2015 
MIUR AOODGOSV R.U./U.prot. 3090     
                                
 

LA COMMISSIONE ELETTORALE  CENTRALE 
 
VISTA l’Ordinanza del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 9 marzo 2015, 

n. 7; 
VISTO il proprio atto del 27 marzo 2015, prot. 2662, con il quale si è proceduto alla 

pubblicazione delle liste dei candidati prevista dall’articolo 26 della sopra citata 
Ordinanza; 

VISTO il proprio atto del 2 aprile 2015, prot. 2853, recante la comunicazione delle 
irregolarità riscontrate nelle liste o nella loro presentazione e il contestuale invito alla 
regolarizzazione di cui all’articolo 27  della richiamata Ordinanza; 

VISTI gli esiti delle verifiche effettuate sulla documentazione presentata in sede di 
regolarizzazione; 

RITENUTO di non accogliere, in osservanza delle scadenze previste dalla suddetta 
Ordinanza, le istanze di proroga dei termini per la regolarizzazione delle liste; 

RITENUTO altresì di dichiarare inammissibili le liste non consegnate personalmente e/o 
consegnate tardivamente 

 
DISPONE 

 
sull’ammissibilità delle regolarizzazioni delle liste risultanti dagli allegati che seguono e che 
costituiscono parte integrante del presente atto.  
Ai sensi dell’articolo 27, comma 4, dell’Ordinanza 9 marzo 2015, n. 7, avverso le presenti 
decisioni è ammesso ricorso al Ministro da presentare a mani, entro il 13 aprile 2015, presso 
la segreteria della CEC (MIUR – Viale Trastevere 76/A – Roma, secondo piano – sala ovale 
ex CNPI) secondo il seguente calendario: 

- 11 aprile 2015, dalle ore 10:00 alle ore 12:00; 
- 13 aprile 2015, dalle ore 09:00 alle ore 13:00, dalle ore 14:00 alle ore 17:00. 

Il presente atto viene affisso all’albo del Ministero e pubblicato nella home page del sito 
istituzionale dello stesso, nella sezione “in evidenza”. 
 

 
IL PRESIDENTE DELLA C.E.C. 

f.to Teresa Pasciucco 
           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art. 3 comma 2 D.Lgs. n.39 del 1993 


